Neonatal hypoglykemi
\ Rekommendation for screening och behandling (GA >35+0)
Framja amning inom férsta timmen efter férlossning / tidig urmjélkning *
Saker hud-mot-hud vard - Halla barnet varmt
r N . N
Alla barn Riskbarn Symptom
O Prematurt fédda barn (GA<37) O Sprittighet / skakningar
O SGA (Vikt < -2 SDS) O Nedsatt tonus / sléhet
Amning s O LGA (Vikt > +2 SDS) O Nedsatt sugférmaga
Siker hud-mot-hud O Barn till médrar med diabetes O Hypotermi
vard O sjuka barn pa neonatalavd. a
(Speciellt barn med asfyxi)
\_ J -
. Prevention
% Om mamman inte planerar eller *
inte kan amma ges brostmjélks- glnitiera amningen tidigt™ och
| ersittning. ge tillmatning inom en tim% %
. \_ J
(**Vid tillfredsstédllande amning kan
man avvakta med tillmaning om Blodsockerkontroll
barnet ar: . .
e LGA utan maternell DM/GDM Fore 2:a maltiden eller
o AGA till mor med kostbeh. GDM | SdvarmEEhec
e Barnfodda efter GA >36+0 )
( P-glukos (mmol/L) )
N~ ~ A
<15 eller 1,5-1,9 2,0-2,5 2,6-3,0
vid P-g.lukos <2,6 samt (Utan symptom) . Y
allvarliga symptom t.ex.: || - o - Amning
e Apné eKramp Amning Amning Tillmatnin
_ ®Sankt medvetande Tillmatning Tillmatning o 8 *
IV - Behandlmg gGe glukosgel @'Ge glukosgel gFortsatt med amning
@ Ge glukosgel & Intensifiera amning/ || & Intensifiera amning/ ::lldtl\f-tI:eha:dlmg:
= . tillmatnin tillmatnin ortsatt med samma
@'Satt en IV-infart g g hastighet
&/ Ge glukosbolus & Hypoglykemi vid @ Vid ihallande
néasta kontroll: hypoglykemi: p .
@& — IV-behandling: Steg | —> IV-behandling: Overvig IV- > 3.0
gGe tillmatning (ev. sond) Stegl behandling: Steg| [ 4 )
@Fortséitt med amning gVid IV-behandling: gVid IV-behandling: g(")vervéig att glesa ut
& Vid IV-behandling: —> Okar ett steg — Fort. tillmatning blodsockerkontroller
| — Valj nastasteg P\ — Forts. tlllmatnmg) \ —> Vilj nasta steg ) (va IV-behandling:
e \( V| Overvig att sinka
BIodsockerkont.roII Blodsockerkontroll infusionshastighet
efter 2-1tim | efter 1-2tim
L VAN

J

Glukosgel Dosering: | ( Glukos- \( Infusionsbehanding | Stegl |Steg 1l |Steg I11|StegIV)
Styrka: 400mg/ml | 20kg— 1,0 ml bolus Glukostillférsel  (mg/kg/min)] 5 6,7 10 13,3
Dos:  0,5ml/kg 2,5kg—> 1,25 ml 100 mg/ml || Glukoslésning  (mg/ml) 100 100 | 150™ | 200™

max 2 doser 30ke—>1,5 mi 2ml/kg Infusionshastighet (ml/kg/tim) 3 4 4 4
3,5kg—> 1,75 ml v TS = ;
masseras in i kind- 40kg—>20 ml Obs! Overvig central venkateter!
slemhinnan (inifran ®
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